Câmara Municipal de Delmiro Gouveia – Alagoas.
Travessa Luiz Carlos Cavalcante de Lima, 04 – Centro. Fone: (82) 3641-3175.

Delmiro Gouveia – Alagoas
CNPJ: 12.421178/0001-95

E-mail: georgejrlisboa@hotmail.com

GABINETE DO VEREADOR GEORGE LISBOA JÚNIOR

INDICAÇÃO Nº 140/2023

                            O vereador George Lisboa Júnior, usando das atribuições contidas no regimento interno

da Câmara de Vereadores de Delmiro Gouveia, Indica à Chefe do Poder Executivo Municipal, Eliziane

Ferreira Costa Lima, a construção de um Campo de futebol no distrito de barragem leste.

JUSTIFICATIVA:

                        A população do maior distrito de Delmiro Gouveia, solicita a prefeita Ziane Costa e ao

secretário de esportes, Cultura e eventos que seja construído um campo de futebol na barragem leste para a

prática de esportes e lazer para todos os seus habitantes

                      Sala das Sessões da Câmara Municipal Delmiro Gouveia, 14 de novembro de 2023.

George Lisboa Júnior

Vereador – PSB